GlAKDOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJIAKOVES
OPSTINA DIAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakove, daté 29.08,2025

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s Gjakovés, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi 10.2) t&
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/.-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi 63.1.2) (& Rregullores pér
Prokurim Publik Nr.001/2022 e ploigsuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024, (é publikuar
nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shayrtim té datés
26.08.2025, & parashtruar nga Operatoni Ekonomik N.T.P, “LULISHTIA BUCAJ®, lidhur me
aktivitetin ¢ prokurimit “Turnizim me fidane dhe drunjé dekorativ-Kontralé dy viegare”, Nr. i
prokurimil- 632-25-6592-1-1-1, Nr. i brendshém-632-25-093-111, nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet si pjesérisht e bazuar Lélkeqa pér ri-shgyrtim e Operatorit Ekonomik M. T.P.

“LULISHTIA BUCAT™ ¢ di,26.08.2025. lidhur me aktivitetin e prokurimit  me titull: *Furnizim me
fidane dhe drunjé dekorativ-Kontraté dy viecare”, Nr. i prokurimit- 632-25-6592-1-1-1, Nr. i
brendshém-632-25-093-111, kundér DOSJES SE TENDERIT DHE NJOFTIMIT PER KONTRATE,
t& publikuar me daté 22.07.2025, t& publikuar né platformén elektronike (& KRPP-sé.

2. Korigjohet DOSIA E TENDERIT DHE NJOFTIMI PER KONTRATE, i publikuar me daté:
22.07.2025;
3.Autoriteti Kontraktues, vendos qé (€ b&j korigjimin e Dosjes s¢ tenderit dhe Njoftimit pér kontraté .

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike t& KRPP-sé .

Arsyetim

Operatori Ekonomik N.T.P. “LULISHTIA BUCAJ", me d1.26.08,2025, ka parashtruar kérkesés pér ri-
shayrtim , lidhur me aktivitetin e prokurimit “Furnizim me fidane dhe drunjé dekorativ-Kontraté dy
viegare”, Nr. 1 prokurimit- 632-25-6592-1-1-1, Nr. 1 brendsh&ém-632-25-093-111.



Autoriteti Kontrakiues Komuna e Gjakovés, me daté 29.08.2025, ka shqyriuar kérkesén né fjalé si mé
poshté:

Pretendimet ¢ juaja jané pjesérisht 1& bazuara prandaj Autoriteri Kontraktues, vendos gé té béj
korigjimin ¢ Dosjes sé tenderit.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund € parageséankesé prané OSHP-sé . Ankesa prane OSHP-se

duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zy1és s& Krvetarit e Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;




